PERSBERICHT 

Lavide verstevigt eigen vermogen 

Utrecht, 4  augustus 2015 

Lavide verstevigt het eigen vermogen en de liquiditeit met een kapitaalinjectie van € 652.100 (zegge: zeshonderd 

en tweeënvijftigduizend en een honderd EURO). 

Na de door aandeelhouders positief ontvangen AVA van 14 juli jl. heeft Lavide Holding N.V. thans met een 

achttal individuele aandeelhouders een financieringsovereenkomst gesloten die resulteert in een verbetering van 

het eigen vermogen met €  477.100 via een geplande emissie op 20 augustus 2015 van 954.200 aandelen in het